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HPV AŞISININ MUHTEMEL YAN 
ETKİLERİ
Çok sık görülen yan etkiler baş ağrısı ve birçok insanın diğer 
aşılardan da bildiği üzere aşı bölgesindeki cilt reaksiyonlarıdır. 
Daha seyrek görülen yan etkiler mide bulantısı, baş dönmesi, 
ateş ve yorgunluktur. Aşının kendisi HPV enfeksiyonuna neden 
olur mu? Hayır. Aşı virüsün kendisiyle değil, vücudun savunma 
sistemine „gerçek“ virüsmüş gibi görünen virüse benzer boş 
keseciklerle yapılır.

9-17 arası çocuklar ve gençler için HPV aşısı devlet ve 
genellikle özel sağlık sigortası şirketleri tarafından karşılanır. 
Bazı sağlık sigortası şirketleri hizmetlerini bu konuda 
genişletti ve 18 yaşından büyük genç kadınlar ve erkekler için 
de aşı masraflarını karşılıyor.

AŞI 17 YAŞINA KADAR  
ÜCRETSİZDİR

HPV AŞISI PROSEDÜRÜN
HPV aşısı birçok aşıdan oluşur. Genç kızlar ve erkekler HPV 
aşısını 14 yaşına kadar en az beş ay aralıkla iki ayrı aşı olarak 
yaptırır. 15 yaşından itibaren veya aşı aralığı çok kısaysa üç 
ayrı aşı yapılması gerekir. Mevcut aşılar genellikle kolun üst 
kısmındaki kaslara enjekte edilir. Tam aşı koruması için tüm 
aşı dozlarının yapılması gerekir!

Çocuğunuzun doktoruyla konuşun
ve konuyla ilgili daha fazla bilgi edinin:

entschiedengegenkrebs.de/flyer

Facebook, Instagram ve YouTube‘da bizi  
bulabilirsiniz: entschiedengegenkrebs 

DAHA DÜN DENGE BİSİKLETİNE BİNEN 
ÇOCUĞUNUZ BUGÜN ÇOKTAN KAYKAYA 
MI BİNMEYE BAŞLADI? HPV‘YE KARŞI 
ERKENDEN AŞI YAPTIRIN.

İşbirliği: ile

Insan Papiloma virüsleri belirli 

kanser türlerine neden olabilir
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STIKO genç erkeklerin ve kızların erkenden HPV aşısı yaptır-
malarını öneriyor. HPV aşısı 9 yaşından itibaren yapılabilir. 
İdeal olarak aşı, olası HPV enfeksiyonundan önce yapılmalıdır. 
Ayrıca bağışıklık sistemi aşıya kişi ne kadar genç olursa o 
kadar iyi tepki verir. Ne kadar erken aşı yaptırılırsa o kadar 
faydası olur.

STIKO 2007‘den beri genç kızların ve 2018‘den beri genç 
erkeklerin HPV aşısı yaptırmasını öneriyor. HP virüslerinin 
neden olabileceği hastalıklar her iki cinsiyeti de etkileyebilir. 
Bu nedenle erkenden aşı yaptırarak önlem almak önemlidir. 
Önlem amacıyla önerilen HPV aşıları genç erkekler ve kızlar 
için aynıdır. Genel olarak pediyatri ve genel tıp doktorlarının 
yanı sıra jinekoloji ve üroloji doktorları da dahil olmak üzere 
tüm doktorlar aşı yapar.

9 YAŞINDAN İTİBAREN AŞILAMA - 
PEKİ NEDEN?

15 SENEDİR ÖNERİLİYOR - 
HPV AŞISI

DÜNÜN ÇOCUKLARI, BUGÜNÜN 
YETİŞKİNLERİ, YARIN KANSER  
OLMASINLAR
Almanya‘da her sene yaklaşık 7.850 kişiye İnsan Papilloma 
Virüsü‘nün (HPV) neden olduğu kanser teşhisi koyuluyor. STIKO 
tarafından genç erkekler ve kızlar için önerilen HPV aşısının 
erkenden yapılmasıyla HPV‘nin neden olduğu kanser türlerini 
önleyebilirsiniz. Böylece çocuğunuza 9 yaşından itibaren 
yetişkinlik yolunda mümkün olan en iyi korumayı sağlayabilirsiniz.

Ebeveynlere HPV ve ilgili olası hastalıklar hakkında hızlı ve 
doğru genel bilgi sağlamak istiyoruz. Böylece çocuğunuza 
sağlık açısından hayata en iyi şekilde başlama fırsatı 
 verebilirsiniz.

HPV ENFEKSİYONU NASIL 
ÖNLENEBİLİR?
En önemli önlemlerden biri HPV aşısı olmaktır. Robert Koch-In-
stitut [Robert Koch Enstitüsü] Ständige Impfkommission 
(STIKO) [Aşı Komitesi] 9-17 yaş arasındaki genç erkeklerin ve 
kızların HPV aşısı yaptırmasını öneriyor. Aşı mümkünse, 9-14 
yaş arasında, en geç 17 yaşında (18. yaş gününden önceki güne 
kadar) yapılmalı.

Kullanılan aşıya göre HPV aşısı, belirli HPV türlerinin neden 
olduğu ör. prekanseröz lezyonlar ve rahim ağzı, labia, vajina, 
anüs kanseri ve genital siğiller gibi belirli hastalıkları önler.

HPV AŞISI HANGİ HASTALIKLARI 
ÖNLEYEBİLİR?

Üst düzey uluslararası kuruluşlar da HPV aşısının önemini 
vurguluyor. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) bu nedenle aşının her 
ülkede uygulanmasını öneriyor ve, AB komisyonunda olduğu 
gibi, rahim ağzı kanserinin bir gün dünyada ortadan kalkmasını 
sağlayabilmek için 15 yaşına kadar genç kızların %90’ının 2030 
yılına kadar tam aşı yaptırmasını rica ediyor. European Cancer 
Organization (ECCO) [Avrupa Kanser Organizasyonu] da aynı 
hedefi izliyor ve HPV ile ilgili kanserleri azaltmak istiyor.

ULUSLARARASI DEĞER

İtalya, Avusturya veya İsviçre gibi diğer Avrupa ülkelerinde 
HPV aşısı her iki cinsiyet için de (genç erkekler ve kızlar) 
uzun süredir önerilmektedir. Büyük Britanya, Danimarka ve 
Avustralya’daki araştırmalara göre HPV aşısıyla yeni 
enfeksiyonların ve genital bölgedeki HPV ile alakalı doku 
değişikliklerinin görülme sayısının azaltılabildiği gözlemlen-
miştir. İsveç’te gerçekleştirilen bir araştırmaya göre de 17 
yaşından küçükken HPV aşısı yaptırmış kadınların aşı 
yaptırmamış olan kadınlara kıyasla rahim ağzı kanserine 
yakalanma oranının %88 daha az olduğu görülmüştür.

YURTDIŞINDAN DENEYİMLER

HPV Human Papilloma Virus (İnsan Papilloma Virüsü) anlamına 
gelir. İnsanların %85-90’ı hayatlarının bir noktasında bu virüsü 
kapar. Virüs insanlar arasında doğrudan temas yoluyla bulaşır. 
Virüs, genellikle cinsel yolla olmak üzere küçük yaralar veya 
mukoza üzerinden de vücuda girebilir. Robert Koch En-
stitüsü’nün (RKI) sağladığı verilere göre 20-25 yaş arasındaki 
kadınların %35’inin yüksek riskli HPV türü ile enfekte olduğu 
görülmüştür.

HPV NEDİR? NASIL ENFEKTE  
OLUNUR?

HPV enfeksiyonu genelde semptom göstermediği için çoğun-
lukla fark edilmez. Enfeksiyon genellikle bir yıl içinde sağlık 
problemine neden olmadan iyileşir. HPV enfeksiyonu yalnızca 
uzun süre boyunca devam ettiğinde deride hücre değişiklikler-
ine veya mukozaya neden olabilir. Bu hücre değişiklikleri 
genital bölgede prekanseröz lezyonlara ve belirli kanser 
türlerine dönüşebilir. Buna, örneğin, kadınlarda rahim ağzı ve 
vajina kanseri, erkeklerde ise penis kanseri dahildir. Anüs 
kanseri ve ağız-boğaz kanseri hem kadınlarda hem erkeklerde 
görülür. Genital siğiller de HPV enfeksiyonunun genelde 
görülebilen bir sonucudur.

HPV ENFEKSİYONU SÜRECİ 
VE ENFEKSİYONUN NEDEN 
OLABİLECEĞİ HASTALIKLAR

AŞI GÜVENİLİRLİĞİ
Mevcut HPV aşıları genellikle güvenilir olarak görülür. HPV 
aşılarının güvenilirliği ulusal ve uluslararası sağlık kuruluşları 
tarafından sürekli olarak takip edilir. Dünya çapında şu anda 
500 milyon doz gönderilmektedir.


